МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АГАЛАТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

21.04.2006

 № 47
д. Агалатово
О внесении изменений в Положение об условиях и порядке участия инвесторов в развитии инженерной и социальной инфраструктуры при осуществлении инвестиционной деятельности на территории муниципального образования «Агалатовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.
Заслушав выступление Главы муниципального образования «Агалатовское сельское поселение» Лочакова Е.Н., Совет депутатов вынес

РЕШЕНИЕ:

1. Внести изменения в Положение об условиях и порядке участия инвесторов в развитии инженерной и социальной инфраструктуры при осуществлении инвестиционной деятельности на территории муниципального образования «Агалатовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области согласно приложениям 1,2.

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, гласности, законности и правопорядку.

   Глава муниципального образования                                                        Е.Н. Лочаков

Приложение 1

к решению Совета депутатов МО «Агалатовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

№ 47 от    21.04.2006
Изменения и дополнения, вносимые в Положение об условиях и порядке участия инвесторов в развитии инженерной и социальной инфраструктуры при осуществлении инвестиционной деятельности на территории муниципального образования «Агалатовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

	Старая редакция
	Новая редакция

	«Служба заказчика»
	Муниципальное предприятие «Агалатово сервис»